G
Z
系
列
G
Z
0
4

选型表
GZ045系列
订购型号说明
长度 L（mm)信号或5A型号
GZ045系列高转速转子法兰导电滑环是外径45MM的转子部分带连接法兰的
一系列滑环的总称，适用于法兰端面安装。
GZ系列转子法兰滑环
GZ系列高转速转子法兰滑环是转子部分带连接法兰的一系列滑环的总称， 适用于法兰端面安装。 此类产品由于内部空间充
足，在内部走线和特殊屏蔽模块设计方便，更稳定可靠。通常此类产品用于定制各类敏感信号或者编码器信号。
GZ 045 - P 0610-S 09
GZ:高转速转子
法兰滑环系列代号
045: 外径45mm
P:功率环道 0610: 6路,每路0~10A
S:信号环道
09:信号路数(每路0~5A)
GZ045-S09
GZ045-P0610

选型表
GZ045系列
订购型号说明
长度 L（mm)信号或5A型号
GZ045系列高转速转子法兰导电滑环是外径45MM的转子部分带连接法兰的
一系列滑环的总称，适用于法兰端面安装。
GZ系列转子法兰滑环
GZ系列高转速转子法兰滑环是转子部分带连接法兰的一系列滑环的总称， 适用于法兰端面安装。 此类产品由于内部空间充
足，在内部走线和特殊屏蔽模块设计方便，更稳定可靠。通常此类产品用于定制各类敏感信号或者编码器信号。
GZ 045 - P 0610-S 09
GZ:高转速转子
法兰滑环系列代号
045: 外径45mm
P:功率环道 0610: 6路,每路0~10A
S:信号环道
09:信号路数(每路0~5A)
GZ045-S09
GZ045-P0610